
 Katedra Általános Iskola, Gimnázium, 

Informatikai és Művészeti Technikum, 

Szakgimnázium és Kollégium, OM:100539 

név tantárgy e-mail cím

Agg Péter informatika tanár aggpeter@katedra-iskola.hu 

Barta Zsuzsanna matematika, fizika barta.zsuzsanna@katedra-iskola.hu 

Bodnár István Aurél testnevelés aurel.bodnar@katedra-iskola.hu 

Borza Zoltán informatika tanár zborza@katedra-iskola.hu 

Böröczki Mária matematika boroczki.maria@katedra-iskola.hu 

Bujdosó Imre matematika, fizika bujdoso.imre@katedra-iskola.hu 

Csíkos János informatika tanár csikos.janos@katedra-iskola.hu 

Csörgő Tamás művésztanár csorgotamas@katedra-iskola.hu 

Czikkely Imre informatika tanár czikkely.imre@katedra-iskola.hu 

dr. Károlyfalvi József történelem, etika karolyfalvi.jozsef@katedra-iskola.hu 

dr. Tubak István fizika tubak@katedra-iskola.hu 

dr. Tubakné Tütő Ágnes matematika tubakne@katedra-iskola.hu 

Faragó Károly földrajz farago.karoly@katedra-iskola.hu 

Farkas László művésztanár farkas.laszlo@katedra-iskola.hu 

Gyöngyös Natália művésztanár natalia.gyongyos@katedra-iskola.hu 

Hegedűs Zsuzsanna Mária angol nyelv hegedus.zsuzsanna@katedra-iskola.hu 

Horvát Éva angol nyelv, német nyelv horvateva@katedra-iskola.hu 

Istvánffy Ilona művésztanár istvanffy.ilona@katedra-iskola.hu 

Kapás Anita történelem kapas.anita@katedra-iskola.hu 

Klein Péter informatika tanár klein.peter@katedra-iskola.hu 

Kovács Bánhalmi Andrea informatika tanár banhalmi.andrea@katedra-iskola.hu 

Kőrös Sára művésztanár sara@katedra-iskola.hu 

Krammer Ottó informatika tanár krammer.otto@katedra-iskola.hu 

Kun-Sebők Kata művésztanár sebok.kata@katedra-iskola.hu 

Lázár Józsefné matematika lazar.jozsefne@katedra-iskola.hu 

Lovas Ádám művésztanár adam.lovas@katedra-iskola.hu 

Lovas Tibor művésztanár lovas@katedra-iskola.hu 

Márton Anikó ének-zene marton.aniko@katedra-iskola.hu 

Mohay Gábor magyar nyelv és irodalom, mohay@katedra-iskola.hu 

Nagy Bernadett angol nyelv nagy.bernadett@katedra-iskola.hu 

Nagy Ferenc testnevelés nagy.ferenc@katedra-iskola.hu 

Novák László Péter magyar nyelv és irodalom, novak@katedra-iskola.hu 

Papné Csaplár Krisztina magyar nyelv és irodalom csaplar.krisztina@katedra-iskola.hu 

Papp Attila informatika tanár papp.attila@katedra-iskola.hu 

Papp Zoltán magyar nyelv és irodalom pappzoltan@katedra-iskola.hu 

Pauditz Rita kémia, biológia pauditz.rita@katedra-iskola.hu 

Porkoláb Eszter biológia, történelem porkolab.eszter@katedra-iskola.hu 

Szabó Gabriella földrajz, gyógypedagógus szabo.gabriella@katedra-iskola.hu 

Szabóné Sánta Julianna magyar nyelv és irodalom szabone@katedra-iskola.hu 

Szilvási Ferenc matematika, fizika szilvasi.ferenc@katedra-iskola.hu 

Szűcs Andrásné iskolatitkár sziren@katedra-iskola.hu 
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Tóth Szilvia magyar nyelv és irodalom toth.szilvia@katedra-iskola.hu 

 

 
 

Zsolczai Balázs művésztanár zsolczaibalazs@katedra-iskola.hu 

Takács Zsolt német, foglalkoztatás II. takacs.zsolt@katedra-iskola.hu 

Jankóné Kokovai Mónika gyógypedagógus kokovaimonika@katedra-iskola.hu 

Török Tímea fejlesztés timea.torok@katedra-iskola.hu 

Mohay Dorottya fejlesztés pethesdorottya@katedra-iskola.hu 

Domokos Erika fejlesztés (SNI, TN) domokos.erika@katedra-iskola.hu 

mailto:toth.szilvia@katedra-iskola.hu
mailto:zsolczaibalazs@katedra-iskola.hu

